苏医协便函〔2018〕9号

关于举办麻醉科规培基地“一站到底”

知识竞赛的通知

各住院医师规范化培训基地：

为提高江苏省麻醉医师的学术积极性，活跃学术氛围，增强麻醉

医师专业竞争力，丰富业余学习生活，江苏省医师协会麻醉学医师分

会定于 2018 年 8 月 31~9 月 2 日在南京举办 2018《“新晨杯”一站到

底》知识竞赛。请各基地单位推荐 3 名麻醉规培住院医师组成代表队

伍参赛。现将有关事项通知如下：比赛时间

初赛：8 月 31 日上午 8:30-12:00

决赛：待定

一、参赛对象

各基地单位推荐 3 名麻醉规培住院医师（15 级，16 级，17 级各

一名）组成代表队伍比赛

二、竞赛内容

（一）医学临床知识占比 70%，政治、经济、历史、文化、体育

占比 30%。

江 苏 省 医 师 协 会

（二）竞赛题型：选择题与问答题

（三）竞赛形式：两两 PK 淘汰赛与攻擂赛

三、比赛流程

（一）本次竞赛分为初赛与决赛。初赛为淘汰赛，决赛为攻擂赛。

（二）初赛（淘汰赛）：以小组为单位进行 PK，依次轮流答题，答

满 5 题，正确率高的一组晋级。若正确题数相同，加赛抢答，抢到

者答题，回答错误则换另一方答题，直到一方回答正确晋级。

（三）决赛（攻擂赛）：决赛以攻擂赛形式进行，通过抽签选举

一组守擂者，其余 7 组选手为攻擂者，两两 PK，胜出者为新的守擂

者与下一组攻擂者继续进行 PK。直至选出擂主。

（四）为保证竞赛公平公正，竞赛所有出场顺序及对战小组均以

抽签顺序决定。

四、竞赛报名:

全省规培基地单位推荐人选组成代表队，确定队伍负责人。报名

时需注明医院、科室、姓名、职称、年龄（见报名表），并提供个人照

一张，一并发送至大赛官方邮箱 zyyxmz@126.com。

五、奖项设置：

（一）淘汰赛给予安慰奖

（二）攻擂赛每淘汰一位有奖品一份（依据答题数量，奖品不同，

超过 5 题者带走自己的守护礼品，否则与淘汰赛的奖品相同）

（三）攻擂赛最终擂主队伍获得：2019 年全国医师协会麻醉医师分

会学术年会学习机会一次

mailto:一并发送至大赛官方邮箱zyyxmz@126.com

（四）攻擂赛第二名队伍获得：2019 年江苏省医师协会麻醉医师分

会学术年会学习机会一次

六、比赛地点

南京国际青年文化中心 （地址：南京市建邺区金沙江西街 9 号）

七、报名、报到时间

报名截止时间：2018 年 8 月 5 日

报到时间：2018 年 8 月 30 日下午 14:00 开始

八、联系人：顾小萍：18913346697 ，邮箱：zyyxmz@126.com

附件：2018《“新晨杯”一站到底》知识竞赛报名表

江苏省医师协会

江苏省医师协会麻醉科医师分会

2018 年 7 月 23 日

mailto:zyyxmz@126.com

2018《“新晨杯”一站到底》知识竞赛报名表

规培基地： 队伍负责人：

姓名 性别

年龄 职称

规培单位 规培年限

规培年级 身份证号

毕业学校 学历

联系方式 电子邮箱

附：个人照片一张

姓名 性别

年龄 职称

规培单位 规培年限

规培年级 身份证号

毕业学校 学历

联系方式 电子邮箱

附：个人照片一张

姓名 性别

年龄 职称

规培单位 规培年限

规培年级 身份证号

毕业学校 学历

联系方式 电子邮箱

	各住院医师规范化培训基地：